RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 01/2021-CF

O PRESIDENTE DO CONSELHO FISCAL DA

FUNDAÇÃO DE APOIO AO CAMPUS DE

PARANAVAÍ – FACULDADE ESTADUAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIAS E LETRAS DE

PARANAVAÍ – FAFIPA, NO USO DE SUAS

ATRIBUIÇÕES ESTATUTÁRIAS,

CONVOCA

Os membros do Conselho Fiscal da

Fundação de Apoio ao Campus de Paranavaí – Faculdade Estadual de

Educação, Ciências e Letras de Paranavaí - FAFIPA, para reunião a ser

realizada na data de 24 de junho 2021, às 08h30min, por meio de

videoconferência, com o propósito de discussão e deliberação sobre a

seguinte ordem do dia:

1. Aprovar prestação de contas

(demonstrações contábeis e financeiras)

referente ao exercício de 2020;

2. Aprovar relatório das atividades

desenvolvidas referente ao exercício de

2020;

3.  Outros assuntos de interesse da

Fundação.

Fundação de Apoio ao Campus de

Paranavaí – Faculdade Estadual de Educação, Ciências e Letras de

Paranavaí - FAFIPA, aos vinte e um dias do mês de junho de dois mil e

vinte e um (21/06/2021).

RAFAEL BENJAMIN CARGNIN FILHO

Presidente do Conselho Fiscal